A Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

MICHOACAN DE OCAMPO

v Estado de Cambios en la Situacion Financiera
DIF Del 01/ene./2017 Al 30/nov./2017
MICHOACAN

Usr: suelem

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y |06/feb./2018

hora de Impresién = 02:35 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$128,282,747.49

$126.643.261.29
$1,531,895.62
$125,307,598.27
$196,232.60

$1,639,486.20

$1,268,286.20
$371,200.00
$201,438,152.33

$201.,438,152.33
$201,438,152.33

$329,720,899.82

$329,720,899.82
$341,873,099.45

$11,192,232.67
$959,966.96
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